
Protokół Nr 15/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 15 lipca 2024 roku w sali konferencyjnej 

przy gabinecie Starosty (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 1300. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Tomasz Pleban 

1. Sprawy różne: 

Skarbnik Powiatu Anna Moskwa zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie 

zgody na dokonanie płatności kwoty 249 500 zł z tytułu nałożonych na Powiat Kielecki kar 

za nieterminowe wydawanie decyzji o pozwoleniu na budowę oraz 3 566 zł odsetek 

od ww. kwoty. Wyjaśniła, iż nie uregulowanie należności narazi Powiat na narastanie odsetek, 

co może stanowić zarzut niegospodarności dla Zarządu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na należności wraz 

z odsetkami. 

Ponadto Wicestarosta Tomasz Dulny przypomniał Zarządowi, iż zgodnie z regulaminem 

nadawania tytułów honorowych „Zasłużony dla Powiatu Kieleckiego" oraz „Honorowy 

Obywatel Powiatu Kieleckiego" Zarządowi Powiatu przysługuje prawo zgłaszania kandydatur 

do obu tytułów. W związku z powyższym wystąpił z prośbą o złożenie wniosku aplikacyjnego 

z nominacją do tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Kieleckiego" 

dla Pani Ariety Kempki - Kierownika Ośrodka Leczenia Uzależnień San Damiano w Chęcinach. 

Wniosek wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na zgłoszenie kandydatury 

Pani Ariety Kempki do tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Kieleckiego". 

Mając powyższe na uwadze Starosta Kielecki Tomasz Pleban wystąpił z prośbą 

o złożenie wniosku aplikacyjnego z nominacją do tytułu „Honorowy Mieszkaniec Powiatu 

Kieleckiego" dla Ojca Mariana Puchały OMI, który w latach 2018-2024 pełnił funkcję superiora 

Klasztoru na Świętym Krzyżu i kustosz relikwii Drzewa Krzyża Świętego. Wniosek wraz 

z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na zgłoszenie kandydatury 
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Ojca Mariana Puchały do tytułu „Honorowy Obywatel Powiatu Kieleckiego1'. 

Dodatkowo Starosta Kielecki Tomasz Pleban poinformował Zarząd, iż zlecił 

Dyrektorowi Wydziału Strategii i Rozwoju rozpoznania możliwości realizacji inwestycji mającej 

na celu podniesienie komfortu załatwienia spraw oraz pracy w budynku Starostwa Powiatowego 

w Kielcach poprzez instalację klimatyzacji. Podkreślił, iż zmiany klimatu, w wyniku których 

w okresie letnim panuje bardzo wysoka temperatura na zewnątrz, która przyczynia się również 

do nadmiernego nagrzewania pomieszczeń biurowych, negatywnie wpływa na klientów, którzy 

chcą załatwić sprawy w urzędzie jak i na samych pracowników, zmniejszając ich wydajność. 

Zarząd Powiatu przyjął informację. 

Ponadto Starosta Kielecki Tomasz Pleban poinformował Zarząd, iż powołany został 

zespół pracujący nad powstaniem nowej jednostki tj. Powiatowego Centrum Usług Wspólnych 

w Kielcach. 

Zarząd Powiatu przyjął informację. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 15 lipca 2024 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 1330 

Protokół liczy 2 strony. 

Protokołował Bartosz Bysiak. 

Protokół sporządzono 15 lipca 2024 r. 

Wicestarosta: 

Tomasz Dulny 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Tomasz Pleban 

Mirosław Gębski 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 

Członkowie Zarządu 
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